
ČERVEN 2018

Napsal uživatel Ivana Rečková
Čtvrtek, 07 Červen 2018 16:00 - Aktualizováno Pondělí, 09 Červenec 2018 12:08

BALONKOVÁ ZAHRADNÍ SLAVNOST s rozloučením se školáky 21.6.2018

  

Tradiční akce spojená s rozloučením předškoláků se letos konala snad za největšího vedra
letošního roku. Všech 14 předškoláků se na tuto poslední akci roku těšilo - vždyť je pošleme do
života - plného školních radostí. Tuto akci nám přišel zpestřit balonkový klaun, který dokázal do
svého vystoupení vtáhnout nejen děti, ale i dospělé. A než se všichni rozešli, balonkový klaun
foukal a foukal, a kroutil a kroutil z balonků zvířátka a jiné drobnosti pro všechny děti.

  

  

VÝLET ZOO OSTRAVA 8.6.2018

  

Výlet do ZOO je vždy něčím zajímavým - počasí nám přálo a my, natěšeni na zvířátka jsme
vyrazili do Ostravy. Děti i dospěláci tady našli něco, co je překvapilo, co je poučilo, či potěšilo.
Velkou zajímavostí byly sochy koster zvířat v životní velikosti. Za celý den toho bylo tolik, že by
to unavilo i slona. Na zpáteční cestě ze ZOO jsme losovali jedno z ohrožených zvířat z ptačí
říše, které chceme jednorázově podpořit a přilepšit mu - tentokrát to vyhrál papoušek
AMAZOŇAN VÍNORUDÝ.

  

 1 / 2



ČERVEN 2018

Napsal uživatel Ivana Rečková
Čtvrtek, 07 Červen 2018 16:00 - Aktualizováno Pondělí, 09 Červenec 2018 12:08

     NANUKY DO RUKY  Nanuky do ruky pro všechny děti k MDD. Krásný sváteček.  

     VAJEČINA NA ZAHRADĚ 1.6.2018  Vaječnice, škvařenice - mňamka největší.  

  

 2 / 2


